Japp dubbel

Japp Dubbel

28163 (Mellan) MARABOU
60 G Mondelez Sverige AB
Ingredienser Naringsvarde

Ingredienser: Socker, glukossirap, sockrad
kondenserad SKUMMJOLK/SKUMMETMALK, shea-olja,
kakaosmor, kakaomassa,
SKUMMJOLKS-/SKUMMETMALKSPULVER,
stabiliseringsmedel/stabilisator (sorbitol),
vassle-/vallepulver (MJOLK/maelk), invertsocker,

Tillagningsstatus:

fettreducerad/fedtfattig kakao, SMORFETT/SM@ROLIE, Basmangd:
maltextrakt frdn KORN/ fra BYG, AGGVITA/AGGEHVIDE
, emulgeringsmedel/emulgatorer(SOJALECITINER, Energi:
E476), aromer. KAN INNEHALLA
JORDNOTTER/JORDN@DDER, NOTTER/N@DDER OCH Energi:
VETE/HVEDE.

Fett:

-Varav mattat fett:

Marknadsbudskap
Marabou Japp ar mjuk kola och harligt seg maran
. fapp : st ”g 8 Kolhydrat:
Overdragen med len mjélkchoklad. Den ar
oemotstandligt god och gdr att njuta av pa sprang

. , o -Varav sockerarter:
eller i en lugn och skén hemmamilj6. Genom Cocoa
Life, vart program for en hallbar kakaoproduktion,
bidrar Marabou till att kakao odlas pé rétt satt, for att Protein:
skydda planeten och respektera manskliga rattigheter
i var vardekedija. Las mer om Cocoa Life har Salt:
www.cocoalife.org.

Fiber:

Utskriftsdatum: 2024-09-03

Intagsrekommendation:

Ej tillagad

RDI

Per 100 gr

1855 k|

441 kcal

15g

738

738

53g

33g

0,16g



Dabas produktklassificering
104011984530 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -
- Choklad -- Ovrig choklad

Markning

Typ av Cocoa Life

markning:

Foérvaring

Temperatur Min: 10°C
(°O): Max: 20 °C

Total 365
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2024-09-03

Tillagningsstatus:

Intagsrekommendation:

Portionsstorlek:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

- Varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Fiber:

Ej
tillagad
GDA
1 bit
Per 30
gr

557 kJ 7(*)

132 kcal 7 (%)

46g  7(%

22g 11

*)

22g 8%

16g 18

*)

108 2(%)

0,05g 1(%)
03g

* (Andel av dagsintag %)



Allergener

Mjolk ® Innehaller ®
Sojabénor ® innehaller ®
Jordnotter Kan innehalla ®
Notter Kan innehalla ®
Agg ® innehaller ®
Spannmal som ® innehaller ®

innehaller gluten

Allergenpastaende: KAN INNEHALLA
JORDNOTTER/JORDN@DDER,
NOTTER/N@DDER OCH
VETE/HVEDE.

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.
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